4 Het stichten en opheffen van nevenvestigingen. 

5 Het uitoefenen van stemrecht op niet ter beurze genoteerde aandelen en andere stemgerechtigde 
effecten, waaronder begrepen het bepalen van de richting waarin zal worden gestemd indien het gaan om 
een belang boven twee miljoen vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--) of een belang van groot 
strategisch belang voor de vennootschap. 

6 Het aangaan, wijzigen of verbreken van een duurzame samenwerking met een andere rechtspersoon of 
vennootschap dan wel als volledig aansprakelijke vennoten in een commanditaire vennootschap of 
vennootschap onder firma (i) welke ingrijpende betekenis heeft voor de vennootschap of van groot 
strategisch belang is, dan wel (ii) waarvan het daarmee gemoeide belang een bedrag van twee miljoen 
vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--) te boven gaat. 

7 Het voeren van rechtsgedingen, het aangaan van vaststellingsovereenkomsten, compromissen en 
akkoorden en het berusten in rechtsvorderingen, telkens voor zover zij een waarde vertegenwoordigt van 
meer dan twee miljoen vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--), behoudens het treffen van 
spoedeisende maatregelen. 

8 Het aangaan van geldleningen anders dan het gebruik maken van een aan de vennootschap verleend 
krediet voor het doel waarvoor dit is verstrekt indien het een bedrag van twee miljoen vijfhonderdduizend 
euro (EUR 2.500.000,--) te boven gaat. 

9 Het verkrijgen, vervreemden, bezwaren, huren en verhuren, in gebruik nemen, bouwen en ingrijpend 
verbouwen van registergoederen voor zover het daarmee gemoeide belang een bedrag van twee miljoen 
vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--) te boven gaat. 

10 ln het algemeen het verrichten van alle handelingen anders dan hiervoor vermeld, met een strategisch 
belang voor de vennootschap of een waarde groter dan twee miljoen vijfhonderdduizend euro (EUR 
2.500.000,--). 

Op hoofdlijnen is de beoordeling dat de lijsten met besluiten compleet zijn en op de juiste manier 

zijn onderverdeeld. Er worden twee wijzigingen voorgesteld. Het advies is om het bijzondere 
besluit nummer 20 als een gewoon besluit te beschrijven.